
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-20 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i 2. te članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u 
Hrvatski sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje 
Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), 
Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 
 

ZBIRNU LISTU 
PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 
  1. LUKA KOLDŽIĆ 
  2. VANJA STERMOLE 
  3. DUBRAVKO CULJAK 
  4. MIRA KUTLEŠA 
  5. TOMISLAV MIHALJEVIĆ 
  6. DRAGICA DUKŠI 
  7. JASENKA MURKO 
  8. ANA WIEDEMANN 
  9. ĐURĐICA ŠINIK 
10. BOŽICA CIGLAR 
11. MARIJAN VIDAKOVIĆ 
12. MIROSLAV BAIĆ 
13. PERICA LUGARIĆ 
14. STJEPAN ŽIVKOVIĆ 
 



2. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 
  1. NIKOLA GRMOJA 
  2. IVAN BEKAVAC 
  3. LUCA GAŠPAR ŠAKO 
  4. MARIO BOŽURIĆ 
  5. MARTINA GUDELJ 
  6. KARMEN RAK 
  7. NIKOLINA BORIĆ 
  8. LUCIJA LACKOVIĆ 
  9. RAJKO DELIĆ 
10. KRISTIAN ANIĆ-KALIGER 
11. TOMISLAV ŽUNEK 
12. MANUELA MARINOVIĆ 
13. HRVOJE SENEGOVIĆ 
14. DAMIR SLOJŠEK 
 

3. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 
ZAGREB JE NAŠ! 
NOVA LJEVICA - NL 
RADNIČKA FRONTA - RF 
ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH 
ZA GRAD 
  1. DANIJELA DOLENEC 
  2. TEODOR CELAKOSKI 
  3. ANA ALAPIĆ 
  4. MARIJA BRAJDIĆ VUKOVIĆ 
  5. BRANKO ANČIĆ 
  6. MILJENKA ĆURKOVIĆ 
  7. DRAŽEN LUČANIN 
  8. SVJETLANA LUGAR 
  9. ANTON GLASNOVIĆ 
10. MARTINA UZELAC 
11. LUKA KORLAET 
12. SANJA BILAS 
13. LUKA KEREČIN 
14. BOJAN GLAVAŠEVIĆ 
 

4. NEOVISNI ZA HRVATSKU - NHR 
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
GENERACIJA OBNOVE - GO 
  1. DAVORIN KARAČIĆ 
  2. JOSIP MIŠKOVIĆ 
  3. ŠTEFAN STANEŠIĆ 
  4. ĐURĐICA JURIĆ 
  5. MARKO RAIČ 
  6. MILJENKO BUŠIĆ 
  7. KSENIJA TOMAC ŠPOLJARIĆ 
  8. ANTONIO KULIŠ 
  9. ANTONIA VUIĆ 
10. FRANKO MARIĆ 
11. LUCIJAN MASLAĆ 
12. ANTUN KOLAR 
13. MARIJAN HODALJ 
14. GABRIJELA OMAZIĆ 
 



5. STRANKA S IMENOM I PREZIMENOM 
PAMETNO 
FOKUS 
  1. DAVOR HUIĆ 
  2. PREDRAG SEKULIĆ 
  3. MARIO ŠANTEK 
  4. MIRELA MIKIĆ MUHA 
  5. IRENA VDOVIĆ 
  6. ANKICA VUJNOVIĆ-TONKOVIĆ 
  7. MILKA ĐURIĆ-CVETANOVIĆ 
  8. MAJA MAČINKO 
  9. IVICA MARKOVIĆ 
10. MARINELA PERKOVIĆ 
11. IVA ŽIC 
12. NENAD OSTOJIĆ 
13. STEVO TURČINOVIĆ 
14. VLADO LENDVAJ 
 

6. AUTOHTONA - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - A - HSS 
  1. IVAN FIOLIĆ FIO 
  2. MATE GUDELJ 
  3. ŽELJKO GROZAJ 
  4. MARJAN KRAJNA 
  5. BOŽICA BINGULA 
  6. MARIJA SAIĆ 
  7. ĐURĐA BOSAK 
  8. STANKICA LJUBENKO 
  9. MARIJAN VARGA 
10. ANKICA BARILOVIĆ 
11. MIRA TADIĆ 
12. VIKTORIJA TOVERNIĆ 
13. JOSIP BARILOVIĆ 
14. LIDIJA LUGARIĆ 
 

7. "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA 
RADA I SOLIDARNOSTI" 
  1. ZVONKO KUNIĆ 
  2. MIODRAG DEMO 
  3. RADENKO TOMIĆ 
  4. MARINA DAMJANOVIĆ 
  5. NENAD PREDOVAN 
  6. JASENKA HALEUŠ 
  7. JOSIP TAKAČ 
  8. MATEJA RADANOVIĆ 
  9. MILAN DRAŽENOVIĆ 
10. KATARINA HORVAT ZRILIĆ 
11. JOSIP TUČKORIĆ 
12. SLAĐANA MAJSTOROVIĆ 
13. PETRA DŽIGURSKI 
14. MILENKO ARAPOVIĆ 
 



8. BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 
  1. SABINA FERDERBER 
  2. BORIS MIOKOVIĆ 
  3. LJUBICA JURAŠINOVIĆ 
  4. JOSIP JAVORNIK 
  5. MARIJANA TADIĆ 
  6. RENATA ŠTIGLIĆ 
  7. JASENKA BESEDNIK 
  8. VELJKO TOŠEV 
  9. DARKO BRKLJAČIĆ 
10. IVAN KNEŽEVIĆ 
11. RUŽICA TAKAČ 
12. DRAGUTIN BAČUN 
13. DELFA ARELIĆ 
14. MARIO KRESONJA 
 

9. BRANITELJSKO DOMOLJUBNA STRANKA HRVATSKE - BDSH 
HRVATSKA BRANITELJSKA PUČKA STRANKA - HBPS 
  1. ZDRAVKO CIK 
  2. STANKO MIKAČIĆ 
  3. ROMEO KUFNER 
  4. IVAN ŠTAJNER 
  5. VLADO RAČAN 
  6. DŽEMAL REDŽIĆ 
  7. SARA ĆAĆIĆ 
  8. JURICA VRVILO 
  9. ANETA BURCAR 
10. JADRANKA ĆAĆIĆ 
11. MARINA SIVONJIĆ 
12. IVANA OCVIREK ORLIĆ 
13. KARLA BANIĆ 
14. DRAŽEN SLAVINIĆ 
 

10. DEMOKRATI 
HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 
  1. IVAN MLINARIĆ 
  2. ALEKSANDAR HORVAT 
  3. VLADO PANDURIĆ 
  4. EDMOND KRUSHA 
  5. MOMIR RAJŠIĆ 
  6. KRISTIJAN KOS 
  7. SVETLANA MIRČETA 
  8. DANIJELA FELIKS 
  9. IGOR SMOLČIĆ 
10. MARIJANA NOVAKOVIĆ 
11. GORDANA OBAJDIN 
12. MIŠELA MESAR 
13. ZINKA HOMAN 
14. MLADEN DEVČIĆ 
 



11. DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA ŠKORE - DOMOVINSKI POKRET 
HRVATSKI SUVERENISTI 
BLOK ZA HRVATSKU - BLOK 
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 
HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU 
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
ZELENA LISTA 
  1. STEPHEN NIKOLA BARTULICA 
  2. ZVONIMIR LOVRIĆ 
  3. ŽELJKO SAČIĆ 
  4. GORAN BREBRIĆ 
  5. DAMIR MARKUŠ 
  6. LJUBICA IVŠIĆ 
  7. ŽELJKO VRBANUS 
  8. IVANA VUJIĆ KLJAJIĆ 
  9. JOSIP MARIĆ 
10. ĐURĐA PERKOVIĆ 
11. TANJA POLIĆ MARKOVIĆ 
12. DOMINKO FILIPOVIĆ 
13. MIA VLATKA ČULJAK 
14. ANA LEDERER 
 

12. HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS 
  1. KRISTIJAN ŠOPREK 
  2. BRANIMIR AVRAMOVIĆ 
  3. AUGUSTIN MIŠKIĆ 
  4. JAGODA GOLUBIĆ 
  5. DAMIR KUKURUZ 
  6. ZORAN BRKIĆ 
  7. STJEPAN ŠANTIĆ 
  8. IRENA POSLON 
  9. IVAN BASTALEC 
10. EMANUEL VARDJAŠ 
11. IVICA IŠTVANIĆ 
12. NIKOLINA KUKURUZ 
13. TOMISLAV PUČKO 
14. MONIKA BOBINAC FILIPČIĆ 
 

13. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
  1. DAVOR BOŽINOVIĆ 
  2. MARIJANA PETIR 
  3. KRUNOSLAV KATIČIĆ 
  4. DRAŽEN BARIŠIĆ 
  5. IVAN CELJAK 
  6. DRAŽEN BOŠNJAKOVIĆ 
  7. TUGOMIR MAJDAK 
  8. MARIO ŽUPAN 
  9. ŽELJKA JOSIĆ 
10. MATO ČIČAK 
11. MAGDALENA KOMES 
12. MARIN PILETIĆ 
13. KREŠIMIR AČKAR 
14. MIRO KOVAČ 
 



14. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
  1. BORIS BLAŽEKOVIĆ 
  2. IVAN NEKVAPIL 
  3. ADELINA IVKOVIĆ 
  4. BRANKO ŠAFRAN 
  5. ROBERT GRABUNDŽIJA 
  6. MIRNA ČEŠKOVIĆ 
  7. ŽELJKO ĆOSIĆ 
  8. JELENA TAHIRI 
  9. TOMISLAV VIDOVIĆ 
10. MARIJA BILMAN 
11. TOMISLAV SMOLA 
12. MARIJA KRANJČEC 
13. SANJA STANKOVIĆ 
14. KREŠIMIR MALEC 
 

15. MOJA VOLJENA HRVATSKA - MVH 
  1. IVAN LIPAK 
  2. IVAN VUKUŠIĆ 
  3. BRANKA MARCIUŠ 
  4. KREŠIMIR CVITKOVIĆ 
  5. IVAN MIKIĆ 
  6. DAVOR ANČIĆ 
  7. MARICA MILINKOVIĆ 
  8. ZLATKO KNEZIĆ 
  9. KATICA SOKOLOVIĆ 
10. DRAGO GRDENIĆ 
11. MATEA MIJAKIĆ 
12. ANKA LIPAK 
13. SLAVKO ŠAJNIĆ 
14. VLADO VIDAKOVIĆ 
 

16. POKRET ZA MODERNU HRVATSKU 
  1. DAMIR GAŠPAROVIĆ 
  2. ELLA DELAČ 
  3. DAMIR MIHELIĆ 
  4. EVICA ŠIVAK LEDIĆ 
  5. GORAN KNEŽEVIĆ 
  6. DARIA ŠUPRINOVIĆ KARAKAŠ 
  7. LJERKO VIČEVIĆ 
  8. SANJICA STAJČIĆ-MILOŠEVIĆ 
  9. VELIMIR KOLAR 
10. INES ŠIMAC 
11. JANA RAKOVIĆ 
12. CECILIJA ŠALJAN 
13. ŽELIMIR ČEČURA 
14. NEVEN BOTICA 
 



17. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
SNAGA - STRANKA NARODNOG I GRAĐANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA 
GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 
NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 
  1. DAVORKO VIDOVIĆ 
  2. IVANA POSAVEC KRIVEC 
  3. ŽELJKO LENART 
  4. BORIS LALOVAC 
  5. JASMINKA MOLNAR 
  6. TIHOMIR BARIŠIĆ 
  7. KRISTINA IKIĆ BANIČEK 
  8. MILENKA PETROVIĆ ŠEKORANJA 
  9. GORAN BEUS-RICHEMBERGH 
10. DARINKO DUMBOVIĆ 
11. MARTINA GLASNOVIĆ 
12. SAŠA SRIĆA 
13. KARMELA GAJDEK 
14. BRANKA BAKŠIĆ 
 

18. SOCIJALISTIČKA RADNIČKA PARTIJA HRVATSKE - SRP 
  1. DARKO MILIĆ 
  2. DRAŽENKA KOSIĆ 
  3. ANKICA MARTINOVIĆ 
  4. KSENIJA KORDIĆ 
  5. SNJEŽANA TOPALOVIĆ 
  6. DORA DELIĆ 
  7. DRAGICA LOVREKOVIĆ 
  8. MARJAN VESEL 
  9. MARIO JARKI 
10. KARLO VRBIĆ 
11. AZUR SEJDIĆ 
12. NIKOLA KELAVA 
13. MIRON MARŠON 
14. MIHAIL MARŠON 
 



19. ŽIVI ZID 
PROMIJENIMO HRVATSKU - PH 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - HSS - SR 
STRANKA IVANA PERNARA - SIP 
HRVATSKA STRANKA SVIH ČAKAVACA KAJKAVACA I ŠTOKAVACA - HSSČKŠ 
ZAGORSKA STRANKA ZA ZAGREB - ZSZ 
NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP 
  1. TIHOMIR LUKANIĆ 
  2. VANJA PAHLJINA 
  3. BRANKO GALENIĆ 
  4. INES TARADI 
  5. DRAGAN ZORIĆ 
  6. VLASTA KRPETIĆ MEIĆ 
  7. ŽELJKO KRZNARIĆ 
  8. GORAN FILIPANČIĆ 
  9. VJERAN SKURJENI 
10. ANTON TADIĆ 
11. ŠTEFICA LJUBIĆ KARAGA 
12. ANTONIJA CVITKOVIĆ 
13. ANITA KOLAREC 
14. DAVOR POPOVIĆ 
 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-01 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. LUKA KOLDŽIĆ, 19349636406; rođ. 07.10.1948.; ZAGREB, MAKSIMIRSKO NASELJE 

IV. 28, M 
2. VANJA STERMOLE, 98202481755; rođ. 21.10.1988.; DONJA BISTRA, ULICA PALIH 

BORACA NOB-E 18, M 
3. DUBRAVKO CULJAK, 15128478235; rođ. 07.09.1977.; ZAGREB, ULICA SV. MATEJA 

124, M 
4. MIRA KUTLEŠA, 52013975554; rođ. 08.10.1965.; ZAGREB, DUBRAVA 166A, Ž 
5. TOMISLAV MIHALJEVIĆ, 20609527508; rođ. 18.02.1968.; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA 

MAGOVCA 153, M 
6. DRAGICA DUKŠI, 94288463272; rođ. 15.01.1971.; KRIŽEVCI, ULICA KALNIČKE 

PUNTE 15, Ž 
7. JASENKA MURKO, 79859069591; rođ. 26.02.1949.; ZAGREB, I. KOZARI PUT II. 

ODVOJAK 14C, Ž 
8. ANA WIEDEMANN, 27115766764; rođ. 27.03.1946.; VIRJE, MIHOVILA PAVLEKA 

MIŠKINE 2, Ž 
9. ĐURĐICA ŠINIK, 46338031704; rođ. 12.05.1960.; NOVIGRAD PODRAVSKI, BLAŽA 

MAĐERA 49, Ž 
10. BOŽICA CIGLAR, 38912965180; rođ. 29.03.1963.; BOROVLJANI, BOROVLJANI 84, Ž 
11. MARIJAN VIDAKOVIĆ, 90782505500; rođ. 24.10.1969.; ZAGREB, RADMANOVAČKA 

ULICA 6K, M 
12. MIROSLAV BAIĆ, 89819283281; rođ. 15.04.1975.; ZAGREB, ULICA SV. MATEJA 3, M 
13. PERICA LUGARIĆ, 85434935140; rođ. 21.01.1977.; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA 

MAGOVCA 44, M 



14. STJEPAN ŽIVKOVIĆ, 46109385083; rođ. 21.07.1934.; ZAGREB, SIGET 6, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-02 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja MOST 
NEZAVISNIH LISTA - MOST, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. NIKOLA GRMOJA, 36820284527; rođ. 28.07.1981.; METKOVIĆ, JEOVCI 33, M 
2. IVAN BEKAVAC, 11045133902; rođ. 28.06.1975.; VELIKA GORICA, TRG DR ANTE 

STARČEVIĆA 4, M 
3. LUCA GAŠPAR ŠAKO, 69089554974; rođ. 07.10.1974.; PETRINJA, MATE FILJAKA 

ODVOJAK II 5, Ž 
4. MARIO BOŽURIĆ, 66030658313; rođ. 15.05.1965.; GORNJA BUČICA, GORNJA 

BUČICA 69, M 
5. MARTINA GUDELJ, 41388196912; rođ. 14.01.1979.; ZAGREB, ULICA HUGA 

EHRLICHA 7, Ž 
6. KARMEN RAK, 53599393830; rođ. 03.07.1977.; ŠILJAKOVINA, ULICA IVANA ŠABANA 

8, Ž 
7. NIKOLINA BORIĆ, 73994581070; rođ. 15.03.1974.; KUTINA, KUTINSKA CIGLENICA 

50, Ž 
8. LUCIJA LACKOVIĆ, 22299696486; rođ. 01.09.1994.; VELIKA MLAKA, BRADAŠIĆEVA 

ULICA 2, Ž 
9. RAJKO DELIĆ, 16018248312; rođ. 09.05.1967.; SISAK, ULICA IVE ANDRIĆA 17, M 

10. KRISTIAN ANIĆ-KALIGER, 92628153060; rođ. 12.06.1985.; ZAGREB, ULICA 
BOŽIDARA MAGOVCA 3, M 

11. TOMISLAV ŽUNEK, 44925013674; rođ. 27.04.1980.; VELIKA GORICA, ULICA KNEZA 
PORINA 23, M 

12. MANUELA MARINOVIĆ, 60046482499; rođ. 11.12.1991.; PECKI, PECKI 48, Ž 
13. HRVOJE SENEGOVIĆ, 80779692825; rođ. 05.07.1983.; VELIKA GORICA, ULICA DON 

FRANE BULIĆA 31, M 



14. DAMIR SLOJŠEK, 28605743270; rođ. 25.07.1972.; VELIKA GORICA, ULICA ANDRIJE 
KAČIĆA MIOŠIĆA 4A, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-03 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA, ZAGREB JE NAŠ!, NOVA LJEVICA - NL, 
RADNIČKA FRONTA - RF, ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH, ZA GRAD, utvrdilo je, 
prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 
ZAGREB JE NAŠ! 
NOVA LJEVICA - NL 
RADNIČKA FRONTA - RF 
ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH 
ZA GRAD 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DANIJELA DOLENEC, 30579443369; rođ. 04.08.1977.; ZAGREB, ULICA ANTUNA 

ŠTRBANA 14, Ž 
2. TEODOR CELAKOSKI, 66165167964; rođ. 26.01.1971.; ZAGREB, KOPERNIKOVA 

ULICA 1, M 
3. ANA ALAPIĆ, 42925179727; rođ. 23.03.1982.; SISAK, POLJSKA ULICA 76C, Ž 
4. MARIJA BRAJDIĆ VUKOVIĆ, 47029767381; rođ. 25.08.1976.; ZAGREB, 

PROŠĆANSKA ULICA 12, Ž 
5. BRANKO ANČIĆ, 12302963523; rođ. 07.12.1981.; ZAGREB, ZELENJAK 78, M 
6. MILJENKA ĆURKOVIĆ, 19825213877; rođ. 26.10.1961.; ZAGREB, ULICA SV. MATEJA 

70, Ž 
7. DRAŽEN LUČANIN, 83591975291; rođ. 23.01.1988.; ZAGREB, VATROGASNA ULICA 

10, M 
8. SVJETLANA LUGAR, 35454940401; rođ. 14.02.1949.; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA 

MAGOVCA 23, Ž 
9. ANTON GLASNOVIĆ, 23978616711; rođ. 29.06.1981.; ZAGREB, SKOKOV PRILAZ 7, M 

10. MARTINA UZELAC, 03498250135; rođ. 06.03.1976.; ZAGREB, ULICA ANTUNA 
ŠOLJANA 1A, Ž 

11. LUKA KORLAET, 05361047385; rođ. 14.09.1974.; ZAGREB, PAPOVA ULICA 10, M 
12. SANJA BILAS, 38643992369; rođ. 21.05.1966.; ZAGREB, RIMSKI JARAK 16, Ž 



13. LUKA KEREČIN, 91498956569; rođ. 21.12.1991.; ZAGREB, ILICA 109, M 
14. BOJAN GLAVAŠEVIĆ, 98253675529; rođ. 26.07.1984.; ZAGREB, ULICA GRADA 

CHICAGA 33, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-04 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
NEOVISNI ZA HRVATSKU - NHR, HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP, GENERACIJA 
OBNOVE - GO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
NEOVISNI ZA HRVATSKU - NHR 
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
GENERACIJA OBNOVE - GO 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DAVORIN KARAČIĆ, 29539971111; rođ. 16.09.1975.; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA 

MAGOVCA 64, M 
2. JOSIP MIŠKOVIĆ, 44318133710; rođ. 01.07.1960.; POPOVAČA, DR POLAK SLAVKA 

86, M 
3. ŠTEFAN STANEŠIĆ, 90674845928; rođ. 22.12.1969.; GRADIĆI, KRALJA TOMISLAVA 

15, M 
4. ĐURĐICA JURIĆ, 00556913973; rođ. 06.05.1950.; SISAK, VINOGRADSKA ULICA 64, Ž 
5. MARKO RAIČ, 96673526813; rođ. 27.05.1992.; ZAGREB, I. KOZARI PUT III. ODVOJAK 

22, M 
6. MILJENKO BUŠIĆ, 75847621142; rođ. 12.06.1969.; PETRINJA, MATIJE PERAKA 1, M 
7. KSENIJA TOMAC ŠPOLJARIĆ, 13327259104; rođ. 19.06.1964.; GORNJA JELENSKA, 

JELENGRADSKA ULICA 143A, Ž 
8. ANTONIO KULIŠ, 54853722937; rođ. 27.06.1996.; VELIKA GORICA, KOLODVORSKA 

126, M 
9. ANTONIA VUIĆ, 54434618759; rođ. 31.05.1995.; SISAK, ULICA MARIJANA CELJAKA 

76, Ž 
10. FRANKO MARIĆ, 08824363196; rođ. 18.11.1994.; GRADIĆI, VLADIMIRA NAZORA 

16/1, M 
11. LUCIJAN MASLAĆ, 07567594341; rođ. 26.02.1982.; VELIKA GORICA, ULICA FRANJE 

PL. POGLEDIĆA KURILOVEČKOG 25, M 
12. ANTUN KOLAR, 99960801501; rođ. 04.01.1966.; VELIKA GORICA, ULICA JOSIPA 

PUCEKOVIĆA 17, M 



13. MARIJAN HODALJ, 62813343256; rođ. 11.09.1958.; PETRINJA, OTONA KUČERE 72B, 
M 

14. GABRIJELA OMAZIĆ, 39127299012; rođ. 29.01.1971.; GRADIĆI, KRALJA TOMISLAVA 
50, Ž 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-05 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
STRANKA S IMENOM I PREZIMENOM, PAMETNO, FOKUS, utvrdilo je, prihvatilo i 
objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
STRANKA S IMENOM I PREZIMENOM 
PAMETNO 
FOKUS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DAVOR HUIĆ, 74111165117; rođ. 13.03.1963.; ZAGREB, POLJAČAK 1B, M 
2. PREDRAG SEKULIĆ, 00556697228; rođ. 23.11.1968.; SISAK, VINOGRADSKA ULICA 

41, M 
3. MARIO ŠANTEK, 41599898648; rođ. 19.03.1981.; VELIKA GORICA, SLAVKA KOLARA 

11C, M 
4. MIRELA MIKIĆ MUHA, 98666257020; rođ. 29.08.1971.; ZAGREB, ULICA SV. MATEJA 

5, Ž 
5. IRENA VDOVIĆ, 84348344375; rođ. 16.11.1980.; KUTINA, ULICA BANA JOSIPA 

JELAČIĆA 20, Ž 
6. ANKICA VUJNOVIĆ-TONKOVIĆ, 82117638153; rođ. 25.10.1968.; SISAK, ULICA IVE 

ANDRIĆA 21, Ž 
7. MILKA ĐURIĆ-CVETANOVIĆ, 64550383384; rođ. 09.09.1949.; ZAGREB, 

REMETINEČKI GAJ 11C, Ž 
8. MAJA MAČINKO, 05843230973; rođ. 19.01.1983.; ZAGREB, ALEJA POMORACA 13, Ž 
9. IVICA MARKOVIĆ, 88915484584; rođ. 23.04.1956.; POPOVAČA, BRAĆE WEISS 68, M 

10. MARINELA PERKOVIĆ, 62424698292; rođ. 04.06.1975.; SISAK, MARINA DRŽIĆA 18, Ž 
11. IVA ŽIC, 28837705243; rođ. 16.08.1978.; ZAGREB, BJELEVINA 7, Ž 
12. NENAD OSTOJIĆ, 76193594553; rođ. 27.06.1965.; ZAGREB, ULICA MARINA 

TARTAGLIE 2, M 
13. STEVO TURČINOVIĆ, 52709079518; rođ. 11.12.1979.; KRIŽ, ULICA BRAĆE RADIĆ 17, 

M 



14. VLADO LENDVAJ, 06175466297; rođ. 28.01.1968.; POPOVAČA, ULICA JULIJA 
BANDERIERA 2, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-07 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
AUTOHTONA - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - A - HSS, utvrdilo je, prihvatilo i 
objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
AUTOHTONA - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - A - HSS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. IVAN FIOLIĆ FIO, 59084689907; rođ. 27.09.1955.; HRAŠĆE TUROPOLJSKO, 

HRAŠĆANSKA ULICA 22, M 
2. MATE GUDELJ, 96513500086; rođ. 13.06.1974.; ZAGREB, REBROVAC 24, M 
3. ŽELJKO GROZAJ, 59323967540; rođ. 29.07.1979.; LUKAVEC, CIGLENICE 37, M 
4. MARJAN KRAJNA, 89628818850; rođ. 01.01.1966.; ZAGREB, ZELENE PUTINE 2, M 
5. BOŽICA BINGULA, 52830516715; rođ. 11.11.1967.; POPOVAČA, VELIKO BRDO 10, Ž 
6. MARIJA SAIĆ, 27650862357; rođ. 13.12.1957.; KUTINA, VLADIMIRA NAZORA 74, Ž 
7. ĐURĐA BOSAK, 28098589564; rođ. 23.06.1969.; GORNJA GRAČENICA, ULICA 

MOSLAVAČKI PUT 4, Ž 
8. STANKICA LJUBENKO, 32113488651; rođ. 12.10.1960.; JABLANOVEC, VOĆARSKA 

ULICA 17, Ž 
9. MARIJAN VARGA, 49734164657; rođ. 26.11.1966.; HLEBINE, MATIJE GUPCA 76A, M 

10. ANKICA BARILOVIĆ, 84403984272; rođ. 10.01.1958.; GORNJA PUŠĆA, JUGOVEČKA 
ULICA 32, Ž 

11. MIRA TADIĆ, 80512203090; rođ. 16.04.1962.; NOVAKI ŠĆITARJEVSKI, NOVAKI 
ŠĆITARJEVSKI 15, Ž 

12. VIKTORIJA TOVERNIĆ, 61877041850; rođ. 30.11.1998.; TIŠINA ERDEDSKA, TIŠINA 
ERDEDSKA 82, Ž 

13. JOSIP BARILOVIĆ, 36529255163; rođ. 18.06.1954.; GORNJA PUŠĆA, JUGOVEČKA 
ULICA 32, M 

14. LIDIJA LUGARIĆ, 76456857577; rođ. 28.12.1976.; KLIMEN, KLIMEN 17A, Ž 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-06 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja "BANDIĆ 
MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA RADA I 
SOLIDARNOSTI", utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
"BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA RADA I 
SOLIDARNOSTI" 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. ZVONKO KUNIĆ, 04870204141; rođ. 02.05.1956.; VELIKA MLAKA, ŠKOLSKA ULICA 

31, M 
2. MIODRAG DEMO, 44048636750; rođ. 25.07.1967.; ZAGREB, LANIŠTE 18, M 
3. RADENKO TOMIĆ, 52728676764; rođ. 08.10.1963.; ZAGREB, ULICA GRADA 

CHICAGA 26, M 
4. MARINA DAMJANOVIĆ, 72768295441; rođ. 29.04.1961.; PETRINJA, BOGOMIRA 

RUMLERA 5, Ž 
5. NENAD PREDOVAN, 52361401165; rođ. 01.02.1954.; ZAGREB, VRANOVINA 30, M 
6. JASENKA HALEUŠ, 85909268575; rođ. 21.02.1981.; IVANIĆ-GRAD, KOLODVORSKA 

ULICA 26, Ž 
7. JOSIP TAKAČ, 17519590736; rođ. 30.04.1957.; SISAK, ULICA STJEPANA 

ROŽANKOVIĆA 24, M 
8. MATEJA RADANOVIĆ, 37000786287; rođ. 21.12.1987.; KRIŽ, ULICA JOSIPA ČOPORA 

12, Ž 
9. MILAN DRAŽENOVIĆ, 55612097780; rođ. 29.10.1947.; ZAGREB, DUBRAVA 118, M 

10. KATARINA HORVAT ZRILIĆ, 37444536117; rođ. 25.11.1980.; ZAGREB, CUNJSKA 
ULICA 9, Ž 

11. JOSIP TUČKORIĆ, 47483833214; rođ. 29.08.1954.; ŠČAPOVEC, ŠČAPOVEC 30, M 
12. SLAĐANA MAJSTOROVIĆ, 60267382792; rođ. 15.05.1973.; PRIJEKA, PRIJEKA 43, Ž 
13. PETRA DŽIGURSKI, 61402035350; rođ. 18.03.1991.; ZAGREB, TURININA ULICA 6, Ž 



14. MILENKO ARAPOVIĆ, 34711554157; rođ. 28.09.1956.; VELIKO POLJE, POLJUDSKA 
ULICA 10, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-08 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja BLOK 
UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. SABINA FERDERBER, 24625510380; rođ. 01.06.1946.; SISAK, ULICA GUSTAVA 

KRKLECA 15, Ž 
2. BORIS MIOKOVIĆ, 11861286179; rođ. 04.07.1956.; SISAK, ULICA BRAĆE KAVURIĆ 1, 

M 
3. LJUBICA JURAŠINOVIĆ, 22850340999; rođ. 31.01.1953.; MOŠĆENICA, JOSIPA 

JURJA STROSSMAYERA 11, Ž 
4. JOSIP JAVORNIK, 06774417234; rođ. 26.05.1941.; SISAK, LAĐARSKA ULICA 27, M 
5. MARIJANA TADIĆ, 10081922681; rođ. 13.05.1975.; PETRINJA, ARTURA TURKULINA 

35, Ž 
6. RENATA ŠTIGLIĆ, 87306595120; rođ. 03.10.1966.; ZAGREB, VESLAČKA ULICA 14A, 

Ž 
7. JASENKA BESEDNIK, 78016762905; rođ. 01.11.1961.; SISAK, ULICA JURJA 

KRIŽANIĆA 9, Ž 
8. VELJKO TOŠEV, 15620016933; rođ. 07.02.1956.; ZAGREB, ČRNKOVEČKA ULICA 18, 

M 
9. DARKO BRKLJAČIĆ, 18895773814; rođ. 28.08.1959.; ZAGREB, SIGET 7, M 

10. IVAN KNEŽEVIĆ, 92442771704; rođ. 23.03.1954.; VINKOVCI, IVANA MAŽURANIĆA 18, 
M 

11. RUŽICA TAKAČ, 08523161805; rođ. 15.05.1958.; SISAK, GALDOVAČKA ULICA 94, Ž 
12. DRAGUTIN BAČUN, 65599749921; rođ. 02.07.1939.; SISAK, ULICA MARIJANA 

CELJAKA 162, M 
13. DELFA ARELIĆ, 09667790934; rođ. 25.05.1962.; ZAGREB, ULICA KLENOVA 4, Ž 



14. MARIO KRESONJA, 10900738536; rođ. 09.01.1973.; ZAGREB, ZELENI DOL 2, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-09 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
BRANITELJSKO DOMOLJUBNA STRANKA HRVATSKE - BDSH, HRVATSKA 
BRANITELJSKA PUČKA STRANKA - HBPS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
BRANITELJSKO DOMOLJUBNA STRANKA HRVATSKE - BDSH 
HRVATSKA BRANITELJSKA PUČKA STRANKA - HBPS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. ZDRAVKO CIK, 86227494062; rođ. 09.03.1954.; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA 

MAGOVCA 9, M 
2. STANKO MIKAČIĆ, 48820561236; rođ. 19.12.1960.; SPLIT, GETALDIĆEVA 33, M 
3. ROMEO KUFNER, 62147362966; rođ. 03.09.1962.; ZAGREB, POREČKA ULICA 46, M 
4. IVAN ŠTAJNER, 95219374292; rođ. 07.05.1946.; ZAGREB, ZELENGAJ 31/1, M 
5. VLADO RAČAN, 50309707972; rođ. 03.02.1966.; CIGLENICA, CIGLENICA 11, M 
6. DŽEMAL REDŽIĆ, 83569262449; rođ. 13.07.1944.; ZAGREB, ULICA SAVEZNE 

REPUBLIKE NJEMAČKE 4, M 
7. SARA ĆAĆIĆ, 76819428778; rođ. 12.12.2000.; DONJA BISTRA, GAJEVA ULICA 21, Ž 
8. JURICA VRVILO, 77148507537; rođ. 02.01.1964.; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA 

MAGOVCA 9, M 
9. ANETA BURCAR, 27143009743; rođ. 08.06.1998.; ZAGREB, SVETOKLARSKA ULICA 

11A, Ž 
10. JADRANKA ĆAĆIĆ, 78023905548; rođ. 04.12.1970.; DONJA BISTRA, GAJEVA ULICA 

21, Ž 
11. MARINA SIVONJIĆ, 39790572150; rođ. 15.07.1985.; ZAGREB, UTINJSKA ULICA I. 

ODVOJAK 10, Ž 
12. IVANA OCVIREK ORLIĆ, 33347776895; rođ. 27.05.1964.; SESVETE, ULICA MLADENA 

POZAJIĆA 11, Ž 
13. KARLA BANIĆ, 14302894314; rođ. 05.12.1995.; SPLIT, R. BOŠKOVIĆA 24, Ž 



14. DRAŽEN SLAVINIĆ, 41618539944; rođ. 26.07.1967.; BJELOVAR, MIROSLAVA 
KRLEŽE 49, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-10 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
DEMOKRATI, HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
DEMOKRATI 
HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. IVAN MLINARIĆ, 23429597156; rođ. 10.09.1979.; SISAK, FRANKOPANSKA ULICA 5, M 
2. ALEKSANDAR HORVAT, 03884386127; rođ. 12.07.1985.; STARO ČIČE, ULICA 

JURAJA HABDELIĆA 75, M 
3. VLADO PANDURIĆ, 67667248674; rođ. 07.05.1968.; ŠČAPOVEC, ŠČAPOVEC 2A, M 
4. EDMOND KRUSHA, 31492637168; rođ. 19.11.1955.; VELIKA GORICA, ULICA MATICE 

HRVATSKE 7, M 
5. MOMIR RAJŠIĆ, 62891884597; rođ. 20.11.1961.; KUTINA, JOSIPA KOZARCA 6, M 
6. KRISTIJAN KOS, 67391637526; rođ. 05.04.1977.; KUČE, ULICA VLADIMIRA NAZORA 

20, M 
7. SVETLANA MIRČETA, 29960733006; rođ. 05.06.1970.; SOBOČANI, GRANIČARSKI 

ODVOJAK 9 9, Ž 
8. DANIJELA FELIKS, 63020309241; rođ. 20.07.1983.; TROJSTVENI MARKOVAC, 

GRGURA KARLOVČANA 31, Ž 
9. IGOR SMOLČIĆ, 70308808578; rođ. 23.07.1976.; SISAK, ULICA LJUDEVITA GAJA 6, 

M 
10. MARIJANA NOVAKOVIĆ, 54225334942; rođ. 07.12.1962.; ČAZMA, NOVAČIĆA MILANA 

110, Ž 
11. GORDANA OBAJDIN, 13960130390; rođ. 08.12.1976.; ZAGREB, ZAGREBAČKA 

CESTA 132A, Ž 
12. MIŠELA MESAR, 70234903287; rođ. 19.01.2002.; FARKAŠEVAC, FARKAŠEVAC 51, Ž 
13. ZINKA HOMAN, 10263547995; rođ. 26.07.1962.; KUTINA, ULICA KRALJA PETRA 

KREŠIMIRA IV 7, Ž 



14. MLADEN DEVČIĆ, 03346139575; rođ. 23.06.1968.; ZAGREB, ULICA MILOVANA 
KOVAČEVIĆA 9, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-11 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA ŠKORE - DOMOVINSKI POKRET, HRVATSKI 
SUVERENISTI, BLOK ZA HRVATSKU - BLOK, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - 
HKS, HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU, STRANKA UMIROVLJENIKA - SU, 
ZELENA LISTA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA ŠKORE - DOMOVINSKI POKRET 
HRVATSKI SUVERENISTI 
BLOK ZA HRVATSKU - BLOK 
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 
HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU 
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
ZELENA LISTA 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. STEPHEN NIKOLA BARTULICA, 98125140244; rođ. 23.05.1970.; ZAGREB, PETROVA 

ULICA 92, M 
2. ZVONIMIR LOVRIĆ, 26637459219; rođ. 16.03.1954.; VELIKA GORICA, ŠETALIŠTE 

FRANJE LUČIĆA 22, M 
3. ŽELJKO SAČIĆ, 80924467418; rođ. 19.02.1963.; ZAGREB, ŠTEFANOVEC 55A, M 
4. GORAN BREBRIĆ, 31040919726; rođ. 30.09.1971.; PETRINJA, ARTURA TURKULINA 

43A, M 
5. DAMIR MARKUŠ, 83534861810; rođ. 20.02.1968.; KUTINA, RADNIČKA 15, M 
6. LJUBICA IVŠIĆ, 61503535228; rođ. 06.03.1958.; SISAK, ULICA IVANA BAKRANA 5, Ž 
7. ŽELJKO VRBANUS, 31650735214; rođ. 17.03.1953.; SISAK, ULICA ANTE 

STARČEVIĆA 63, M 
8. IVANA VUJIĆ KLJAJIĆ, 57121910280; rođ. 01.05.1978.; PETRINJA, BRAĆE HANŽEK 

2/4, Ž 
9. JOSIP MARIĆ, 62225662122; rođ. 14.11.1968.; KUTINA, ULICA ILIJE GREGORIĆA 5, 

M 
10. ĐURĐA PERKOVIĆ, 65110670210; rođ. 20.03.1973.; BUDAŠEVO, ULICA PAVLA I 

MICE KOSTELAC 26, Ž 



11. TANJA POLIĆ MARKOVIĆ, 77603213911; rođ. 07.12.1970.; ZAGREB, ĐORĐIĆEVA 
ULICA 10, Ž 

12. DOMINKO FILIPOVIĆ, 33001281291; rođ. 02.08.1975.; ZAGREB, ULICA NIKOLE 
PAVIĆA 26, M 

13. MIA VLATKA ČULJAK, 84091989860; rođ. 07.06.1994.; CERIĆ, PETRA SVAČIĆA 26, Ž 
14. ANA LEDERER, 68887086139; rođ. 12.04.1964.; ZAGREB, GROBNIČKA ULICA 24, Ž 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-12 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. KRISTIJAN ŠOPREK, 10129927433; rođ. 25.12.1972.; ZAGREB, LEPROVIČKA ULICA 

23, M 
2. BRANIMIR AVRAMOVIĆ, 58988898246; rođ. 13.02.1978.; DONJA ZELINA, ULICA 

LJUDEVITA GAJA 13, M 
3. AUGUSTIN MIŠKIĆ, 81538421932; rođ. 11.07.1955.; ZAGREB, ULICA DRAGE STIPCA 

4, M 
4. JAGODA GOLUBIĆ, 41495418613; rođ. 08.04.1954.; ZAGREB, ULICA GRADA 

VUKOVARA 239, Ž 
5. DAMIR KUKURUZ, 27966709532; rođ. 16.10.1979.; ZAGREB, PUSTOSELINA 5B/1, M 
6. ZORAN BRKIĆ, 61185166402; rođ. 14.04.1969.; ZAGREB, ULICA SAVEZNE 

REPUBLIKE NJEMAČKE 6, M 
7. STJEPAN ŠANTIĆ, 96417812911; rođ. 20.04.1955.; PRESEKA OBOROVSKA, 

HAJDUKOVA ULICA 1, M 
8. IRENA POSLON, 94597803725; rođ. 04.07.2000.; ZAGREB, BIJENIČKA CESTA 135, Ž 
9. IVAN BASTALEC, 80462828393; rođ. 23.01.1956.; RUGVICA, STARA CESTA 2, M 

10. EMANUEL VARDJAŠ, 73313319169; rođ. 30.07.1999.; VELIKA GORICA, SLAVKA 
KOLARA 10, M 

11. IVICA IŠTVANIĆ, 93571280409; rođ. 22.01.1947.; HRUŠĆICA, SAVSKA ULICA 83, M 
12. NIKOLINA KUKURUZ, 40911965898; rođ. 05.08.1991.; ZAGREB, PUSTOSELINA 5B/1, 

Ž 
13. TOMISLAV PUČKO, 89724599270; rođ. 09.05.1989.; DONJI DRAGONOŽEC, 

TUROPOLJSKA CESTA 3, M 



14. MONIKA BOBINAC FILIPČIĆ, 81137748192; rođ. 18.07.1981.; ZAGREB, ULICA DRAGE 
STIPCA 4, Ž 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-13 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DAVOR BOŽINOVIĆ, 79301132972; rođ. 27.12.1961.; ZAPREŠIĆ, ULICA BALTAZARA-

ADAMA KRČELIĆA 17, M 
2. MARIJANA PETIR, 22224639419; rođ. 04.10.1975.; MUSTAFINA KLADA, ULICA 

MUSTAFINA KLADA 24, Ž 
3. KRUNOSLAV KATIČIĆ, 59830692584; rođ. 08.02.1969.; ZAGREB, KSAVER 121, M 
4. DRAŽEN BARIŠIĆ, 51298555571; rođ. 17.03.1969.; GRADIĆI, BRAĆE RADIĆA 16, M 
5. IVAN CELJAK, 49069152122; rođ. 06.05.1983.; SISAK, TRG HRVATSKIH BRANITELJA 

4, M 
6. DRAŽEN BOŠNJAKOVIĆ, 01428445958; rođ. 06.01.1961.; IVANIĆ-GRAD, RAJSKI KUT 

15, M 
7. TUGOMIR MAJDAK, 36998800255; rođ. 25.04.1969.; ZAGREB, ŠKOLSKI PRILAZ 5, M 
8. MARIO ŽUPAN, 66015309208; rođ. 12.09.1975.; ZAGREB, POREČKA ULICA 44, M 
9. ŽELJKA JOSIĆ, 02249094488; rođ. 08.11.1978.; SISAK, ULICA STJEPANA I ANTUNA 

RADIĆA 4, Ž 
10. MATO ČIČAK, 92171993817; rođ. 03.08.1983.; RUGVICA, STARA CESTA 6, M 
11. MAGDALENA KOMES, 15058239595; rođ. 21.04.1980.; PETRINJA, VRTNI PUT 4, Ž 
12. MARIN PILETIĆ, 08006091505; rođ. 12.01.1983.; NOVSKA, ULICA VLADIMIRA 

NAZORA 48B, M 
13. KREŠIMIR AČKAR, 22231704428; rođ. 31.08.1983.; GRADIĆI, GRADIĆKA ULICA 44, M 
14. MIRO KOVAČ, 82602147980; rođ. 20.09.1968.; ZAGREB, MARTIĆEVA ULICA 25, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-14 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, utvrdilo je, prihvatilo i 
objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. BORIS BLAŽEKOVIĆ, 61471790181; rođ. 24.02.1955.; ZAGREB, ULICA KSAVERA 

ŠANDORA GJALSKOG 36, M 
2. IVAN NEKVAPIL, 46682811762; rođ. 31.01.1958.; KUTINA, ULICA KNEZA TRPIMIRA 4, 

M 
3. ADELINA IVKOVIĆ, 24352351652; rođ. 24.11.1968.; SISAK, ULICA FERDE HEFELEA 

8, Ž 
4. BRANKO ŠAFRAN, 98264831461; rođ. 26.10.1964.; SOBOČANI, GRANIČARSKA 

ULICA 138, M 
5. ROBERT GRABUNDŽIJA, 66616264305; rođ. 08.08.1976.; DRLJAČA, DRLJAČA 35, M 
6. MIRNA ČEŠKOVIĆ, 90955057540; rođ. 13.07.1987.; POSAVSKI BREGI, SAVSKA 

ULICA 103, Ž 
7. ŽELJKO ĆOSIĆ, 40994850357; rođ. 09.04.1964.; ZAGREB, MEDVEDGRADSKA ULICA 

12, M 
8. JELENA TAHIRI, 71626579364; rođ. 15.02.1985.; NOVSKA, ZAGREBAČKA ULICA 56, 

Ž 
9. TOMISLAV VIDOVIĆ, 55080477424; rođ. 08.02.1980.; ZAGREB, ULICA VLADIMIRA 

VIDRIĆA 19, M 
10. MARIJA BILMAN, 86421861427; rođ. 23.08.1951.; NOVSKA, ULICA AUGUSTA ŠENOE 

1, Ž 
11. TOMISLAV SMOLA, 83406861942; rođ. 22.11.1989.; KUTINSKA SLATINA, STJEPANA 

KEFELJE 37, M 
12. MARIJA KRANJČEC, 74502618243; rođ. 29.08.1998.; SISAK, ULICA BREZOVIČKOG 

ODREDA 104, Ž 
13. SANJA STANKOVIĆ, 60063189972; rođ. 13.06.1960.; ZAGREB, RADAUŠEVA ULICA 9, 

Ž 



14. KREŠIMIR MALEC, 54639523898; rođ. 07.10.1971.; IVANIĆ-GRAD, VULINČEVA ULICA 
19, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-15 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja MOJA 
VOLJENA HRVATSKA - MVH, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
MOJA VOLJENA HRVATSKA - MVH 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. IVAN LIPAK, 52606353341; rođ. 16.05.1948.; GLINA, PREKOPA 32, M 
2. IVAN VUKUŠIĆ, 39067300098; rođ. 15.03.1942.; SISAK, ULICA MARKA MARULIĆA 45, 

M 
3. BRANKA MARCIUŠ, 82608588467; rođ. 12.04.1955.; SISAK, ULICA HRVATSKIH 

DOMOBRANA 107, Ž 
4. KREŠIMIR CVITKOVIĆ, 62293301686; rođ. 01.11.1964.; DONJE KOMAREVO, D. 

KOMAREVO CESTA 51, M 
5. IVAN MIKIĆ, 80651820327; rođ. 06.07.1971.; HRVATSKA DUBICA, ULICA PETRA 

ZRINSKOG 15, M 
6. DAVOR ANČIĆ, 76963003278; rođ. 03.09.1972.; SISAK, GALDOVAČKA ULICA 254C, 

M 
7. MARICA MILINKOVIĆ, 47208012666; rođ. 22.09.1950.; SISAK, ULICA AUGUSTA 

CESARCA 7, Ž 
8. ZLATKO KNEZIĆ, 18582606288; rođ. 25.02.1951.; VELIKA GORICA, TRG DR ANTE 

STARČEVIĆA 31, M 
9. KATICA SOKOLOVIĆ, 80897653462; rođ. 25.05.1969.; GLINA, VOĆARSKA ULICA 8, Ž 

10. DRAGO GRDENIĆ, 29991525866; rođ. 27.08.1963.; VELIKA GORICA, RAKARSKA 92, 
M 

11. MATEA MIJAKIĆ, 60074403820; rođ. 22.07.1993.; PULA, STANKOVIĆEVA ULICA 29, Ž 
12. ANKA LIPAK, 24994234400; rođ. 24.05.1952.; GLINA, PREKOPA 32, Ž 
13. SLAVKO ŠAJNIĆ, 90483033761; rođ. 20.02.1955.; VELIKA GORICA, RAKARSKA 94, M 



14. VLADO VIDAKOVIĆ, 72781090827; rođ. 14.12.1958.; TOPOLOVAC, ODVOJAK 
OSTROVA 3C, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-16 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja POKRET 
ZA MODERNU HRVATSKU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
POKRET ZA MODERNU HRVATSKU 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DAMIR GAŠPAROVIĆ, 99429526921; rođ. 02.10.1963.; ZAGREB, ZAGORSKA ULICA 

18, M 
2. ELLA DELAČ, 02607878957; rođ. 27.07.1991.; SESVETE, ULICA RUDOLFA 

IVANKOVIĆA 28, Ž 
3. DAMIR MIHELIĆ, 96869048624; rođ. 21.04.1962.; GLINA, BIJELE VODE 49, M 
4. EVICA ŠIVAK LEDIĆ, 20885941741; rođ. 19.03.1986.; ZAGREB, SIGET 18C, Ž 
5. GORAN KNEŽEVIĆ, 29325096136; rođ. 22.01.1982.; JARMINA, MATIJE GUPCA 55, M 
6. DARIA ŠUPRINOVIĆ KARAKAŠ, 35978953155; rođ. 16.03.1983.; ZAGREB, ALEJA 

ANTUNA AUGUSTINČIĆA 14, Ž 
7. LJERKO VIČEVIĆ, 71400822712; rođ. 19.09.1950.; ZAGREB, BARANOVIĆEVA ULICA 

14, M 
8. SANJICA STAJČIĆ-MILOŠEVIĆ, 18170489785; rođ. 09.09.1964.; ZAGREB, ODAKOVA 

ULICA 7, Ž 
9. VELIMIR KOLAR, 31899572335; rođ. 21.06.1965.; ZAGREB, BARUTANSKI BREG II. 

11, M 
10. INES ŠIMAC, 68224776438; rođ. 12.05.1964.; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA MAGOVCA 

55, Ž 
11. JANA RAKOVIĆ, 43419725813; rođ. 22.01.1980.; ZAGREB, LIVADICA 14, Ž 
12. CECILIJA ŠALJAN, 94657213187; rođ. 22.01.1984.; ZAGREB, MIRNA ULICA 18, Ž 
13. ŽELIMIR ČEČURA, 32303473591; rođ. 30.04.1960.; ZAGREB, ULICA SV. MATEJA 94A, 

M 



14. NEVEN BOTICA, 33945432108; rođ. 31.08.1987.; HRVATSKI LESKOVAC, PREČNA 
ULICA 9, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-17 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
- HSS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, SNAGA - STRANKA NARODNOG 
I GRAĐANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA, GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS, 
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, 
NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
SNAGA - STRANKA NARODNOG I GRAĐANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA 
GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 
NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DAVORKO VIDOVIĆ, 16742102243; rođ. 26.06.1956.; SISAK, ULICA DRAGE 

RADOVIĆA 32, M 
2. IVANA POSAVEC KRIVEC, 44345627131; rođ. 17.09.1975.; KRIŽ, JANDRINEC 13, Ž 
3. ŽELJKO LENART, 83075008251; rođ. 21.04.1968.; KUTINA, ULICA STJEPANA 

RADIĆA 200, M 
4. BORIS LALOVAC, 49335489401; rođ. 16.11.1976.; ZAGREB, ZAGREBAČKA CESTA 

149, M 
5. JASMINKA MOLNAR, 98976920090; rođ. 29.01.1973.; KUTINA, KUTINSKA LIPA 139, Ž 
6. TIHOMIR BARIŠIĆ, 82535896741; rođ. 21.08.1979.; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA 

MAGOVCA 44, M 
7. KRISTINA IKIĆ BANIČEK, 00714324891; rođ. 22.09.1975.; SISAK, ULICA GUSTAVA 

KRKLECA 11, Ž 
8. MILENKA PETROVIĆ ŠEKORANJA, 07593079503; rođ. 06.04.1956.; ZAGREB, ULICA 

VLADIMIRA VIDRIĆA 31, Ž 



9. GORAN BEUS-RICHEMBERGH, 99307013032; rođ. 31.07.1965.; VELIKA GORICA, 
CVJETNO NASELJE 15, M 

10. DARINKO DUMBOVIĆ, 40290003404; rođ. 30.04.1956.; PETRINJA, IVANE BRLIĆ-
MAŽURANIĆ 14, M 

11. MARTINA GLASNOVIĆ, 88611181520; rođ. 14.10.1975.; LUG SAMOBORSKI, KNEZA 
TRPIMIRA 5, Ž 

12. SAŠA SRIĆA, 27811943299; rođ. 29.08.1977.; ZAGREB, PRILAZ IVANA VISINA 1, M 
13. KARMELA GAJDEK, 61710262970; rođ. 12.06.1966.; SISAK, FRANKOPANSKA ULICA 

4, Ž 
14. BRANKA BAKŠIĆ, 20505755438; rođ. 23.08.1961.; GLINA, ULICA DR. ĐURE 

AUGUSTINOVIĆA 16, Ž 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-18 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
SOCIJALISTIČKA RADNIČKA PARTIJA HRVATSKE - SRP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
SOCIJALISTIČKA RADNIČKA PARTIJA HRVATSKE - SRP 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DARKO MILIĆ, 78618126984; rođ. 23.04.1968.; ZAGREB, UTINJSKA ULICA 19D, M 
2. DRAŽENKA KOSIĆ, 04553412296; rođ. 21.07.1969.; ZAGREB, ULICA I. GARDIJSKE 

BRIGADE "TIGROVI" 14, Ž 
3. ANKICA MARTINOVIĆ, 84222590058; rođ. 08.10.1963.; HRASTINA SAMOBORSKA, 

STJEPANOVA ULICA 1, Ž 
4. KSENIJA KORDIĆ, 47745388479; rođ. 15.03.1979.; ZAGREB, ZAPOLJSKA ULICA 20, Ž 
5. SNJEŽANA TOPALOVIĆ, 76810446092; rođ. 27.12.1963.; ZAGREB, BRIBIRSKA ULICA 

2, Ž 
6. DORA DELIĆ, 83546212881; rođ. 06.02.1994.; OSIJEK, ULICA KARDINALA ALOJZIJA 

STEPINCA 9, Ž 
7. DRAGICA LOVREKOVIĆ, 93333424094; rođ. 29.07.1950.; ZAGREB, ALEJA 

POMORACA 11, Ž 
8. MARJAN VESEL, 04177502479; rođ. 05.02.1951.; VELIKA GORICA, TRG MARŠALA 

TITA 2, M 
9. MARIO JARKI, 55326878950; rođ. 16.09.1975.; MARTINSKA VES, RADNIČKA ULICA 

8G, M 
10. KARLO VRBIĆ, 10187796221; rođ. 17.02.1995.; ZAGREB, GLOGOVEČKA ULICA 1L, M 
11. AZUR SEJDIĆ, 86448063639; rođ. 25.09.1961.; ZAGREB, FROUDEOVA ULICA 94, M 
12. NIKOLA KELAVA, 93990284621; rođ. 28.11.1958.; HRVATSKI LESKOVAC, 

HOJNIKOVA ULICA 37, M 
13. MIRON MARŠON, 21059051113; rođ. 15.08.1983.; BANOVA JARUGA, ULICA 

STJEPANA RADIĆA 115, M 



14. MIHAIL MARŠON, 13091569233; rođ. 20.10.1977.; BANOVA JARUGA, ULICA 
STJEPANA RADIĆA 115, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/63 
URBROJ: 507-03/01-20-19 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja ŽIVI ZID, 
PROMIJENIMO HRVATSKU - PH, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - 
HSS - SR, STRANKA IVANA PERNARA - SIP, HRVATSKA STRANKA SVIH ČAKAVACA 
KAJKAVACA I ŠTOKAVACA - HSSČKŠ, ZAGORSKA STRANKA ZA ZAGREB - ZSZ, 
NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 
 
ŽIVI ZID 
PROMIJENIMO HRVATSKU - PH 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - HSS - SR 
STRANKA IVANA PERNARA - SIP 
HRVATSKA STRANKA SVIH ČAKAVACA KAJKAVACA I ŠTOKAVACA - HSSČKŠ 
ZAGORSKA STRANKA ZA ZAGREB - ZSZ 
NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. TIHOMIR LUKANIĆ, 42531653196; rođ. 06.06.1982.; SESVETE, ULICA BLAGE ZADRE 

21, M 
2. VANJA PAHLJINA, 40231444079; rođ. 14.02.1980.; ZAGREB, ŽUTI DOL 29, Ž 
3. BRANKO GALENIĆ, 15562833708; rođ. 20.07.1969.; NOVAKI OBOROVSKI, 

HARABAJSOVA ULICA 26, M 
4. INES TARADI, 08722669616; rođ. 04.12.1979.; ZAGREB, ULICA ANTUNA TOTA 2C, Ž 
5. DRAGAN ZORIĆ, 82019384728; rođ. 11.02.1981.; OKUNŠĆAK, BRESTOVČEVA ULICA 

8, M 
6. VLASTA KRPETIĆ MEIĆ, 63248914401; rođ. 17.08.1977.; PIROVAC, DR. FRANJE 

TUĐMANA 15, Ž 
7. ŽELJKO KRZNARIĆ, 35078575342; rođ. 12.03.1946.; ZAGREB, AVENIJA MARINA 

DRŽIĆA 3, M 
8. GORAN FILIPANČIĆ, 86757788795; rođ. 03.03.1972.; GORNJI DRAGONOŽEC, 

GORNJODRAGONOŠKA CESTA 58, M 
9. VJERAN SKURJENI, 62675036871; rođ. 04.04.1974.; ZAPREŠIĆ, KALAMIROVA ULICA 

30, M 



10. ANTON TADIĆ, 96372027719; rođ. 09.06.1958.; PETRINJA, PAVLA MIŠKINE 
ODVOJAK 1, M 

11. ŠTEFICA LJUBIĆ KARAGA, 98317485244; rođ. 02.12.1951.; ZAGREB, KOMBOLOVA 
ULICA 13, Ž 

12. ANTONIJA CVITKOVIĆ, 34221244912; rođ. 19.06.1992.; IVANKOVO, BEDEMOVA 16, 
Ž 

13. ANITA KOLAREC, 39935756752; rođ. 15.10.1976.; MATIJEVIĆI, ULICA MATICE 
HRVATSKE 29, Ž 

14. DAVOR POPOVIĆ, 64013922501; rođ. 04.08.1977.; ZAGREB, AVENIJA MARINA 
DRŽIĆA 11, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa 


